РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2013

	N 692

Константиновск

О подготовке и праздновании 68 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В связи с подготовкой к празднованию 68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и празднованию 68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение).
2. Отделу социальной защиты населения района (Кузмичева С.В.) обеспечить вручение единовременной материальной помощи и поздравлений Губернатора Ростовской области с Днем Победы в торжественной обстановке.
3. Руководителям органов и структурных подразделений Администрации Константиновского района (Глазкин В.Л., Никитина А.Н., Кузмичёва С.В., Кузмичёв А.М., Быкадорова М.Н.) в срок до 10.04.2013 разработать и представить на утверждение в отдел социальной сферы (Синявцев В.М.) план основных районных мероприятий по подготовке и празднованию 68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

4. Рекомендовать главам городского и сельских поселений района разработать и утвердить мероприятия, посвященные празднованию 68-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Константиновского района                                        А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                              М.Ю. Иванов

Приложение
к распоряжению Администрации
Константиновского района
от 05.04.2013 № 692

Состав

организационного комитета по подготовке и празднованию

68-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

	1.
	Хлопяников Борис Ефимович
	Глава
Константиновского района,

председатель оргкомитета

	2.
	Антоненко Александр Гаврилович
	Первый заместитель Главы

Администрации района,

заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Синявцев Виктор Максимович
	начальник отдела социальной сферы

Администрации района

секретарь оргкомитета

	Члены организационного комитета:

	4.
	Серба Александр Иванович
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	5.
	Логвинова Татьяна Ивановна
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	6.
	Алфёров Виктор Иванович
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	7.
	Иванов Михаил Юрьевич
	Начальник отдела по общим, организационным, кадровым вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями

	8.
	Никитина Анна Николаевна

	заведующий отделом образования

	9.
	Глазкин Виктор Леонтьевич
	заведующий отделом

культуры и искусства

	10.
	Кузмичев

Александр Михайлович
	начальник сектора по ФКС и Т

Администрации района

	11.
	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий отделом

социальной защиты населения

	12.
	Гиркина

Ольга Викторовна
	Главный врач

МУЗ ЦРБ

	13.
	Федяев Владимир Фёдорович
	Председатель

районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	14.
	Пущеленко

Александра Геннадьевна
	заведующий
финансовым отделом

Администрации района

	15.
	Иванов

Петр Петрович
	начальник отдела

военного  комиссариата

Ростовской области по

Константиновскому и

Усть–Донецкому  районов (по согласованию)

	16.
	Крюков Василий Николаевич
	главный редактор газеты

«Донские огни» (по согласованию)

	17.
	Терешенко Игорь Алексеевич
	начальник ОМВД России по Константиновскому
району (по согласованию)

	18.
	Калмыков Владимир Евгеньевич
	Глава Константиновского городского поселения (по согласованию)

	19.
	Калашник
Наталья Александровна
	начальник сектора

по работе с молодежью

администрации района

	20.
	Денисов Александр Петрович
	Директор МУП «Константиновское АТП» (по согласованию)

	21.
	Назаров Александр Леонидович
	Главный специалист ГО и ЧС

PAGE
3